Студента Пермского филиала

Финансового университета,

 обучающегося по специальности

______________________________
                                                                                    (код, название)

на _________________ основе
                           (бюджетной/контрактной)

_

______________ формы обучения ____ курса
                           (очной/заочной)

_______________________________
                                 (Ф.И.О.)

Председателю СНО

Пермского филиала Финансового университета

_______________________________
                                        (Ф.И.О.)

Заявление

Я, ____________________________________________________________________________
                               (Фамилия, имя, отчество полностью)

прошу принять меня в состав студенческого научного общества Пермского филиала Финансовго

университета.  С Положением о студенческом научном обществе Пермского филиала ФГОБУ ВО

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»   ознакомлен(а).

Контактная информация:________________________________________________________
(Моб. тел., E-mail, адрес)

Достоверность и полноту сведений подтверждаю

___________________ / _________________________
                    (Подпись)                        (Расшифровка подписи)

Дата: «_____» ______________ 20___ г.

Студента Пермского филиала

Финансового университета,

 обучающегося по специальности

______________________________
                                                                            (код, название)

на _________________ основе
                               (бюджетной/контрактной)

_

______________ формы обучения ____ курса
                         (очной/заочной)

_______________________________
                                             (Ф.И.О.)

Председателю СНО

Пермского филиала Финансового университета

_____________________________
                                            (Ф.И.О.)

Заявление

Я, ____________________________________________________________________________
                               (Фамилия, имя, отчество полностью)

прошу принять меня в состав студенческого научного общества Пермского филиала Финансовго

университета.  С Положением о студенческом научном обществе Пермского филиала ФГОБУ ВО

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»   ознакомлен(а).

Контактная информация:________________________________________________________
(Моб. тел., E-mail, адрес)

Достоверность и полноту сведений подтверждаю

___________________ / _________________________
                    (Подпись) (Расшифровка подписи)

Дата: «_____» ______________ 20___ г.